
ZARZĄDZENIE Nr 1538/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.06.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Łobzowskiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782) oraz art. 211 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (tekst jednolity Dz. U z 2014 r. poz.121, 827, Dz. U z 2015 poz. 4, 397, 539) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie 
przy ul. Łobzowskiej oznaczonej jako działka nr 108/7 o pow. 0,0403 ha oraz 108/6 o pow. 
0,0070 ha obr. 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00518042/5, w ten sposób, że Skarb Państwa otrzyma na wyłączną własność działkę nr 
108/7 z dostępem do drogi publicznej ul. Łobzowskiej, natomiast Gmina Miejska Kraków 
otrzyma na wyłączną własność działkę nr 108/6 przylegającą do działki nr 107/4 posiadającej 
dostęp do drogi publicznej ul. Kościelnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


